
W.M.B CONSTRUTORA E SERVIÇOS

A GAMARA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE/SP
Pregão Presencial 02 de 13/05/2022 - Processo 05 de 21/03//2022.

PROPOSTA COMERCIAL

WELLINGTON MIGLIARI BARBOZA EIRELI, CNPJ N° 10.677.051/0001-06 COM SEDE NO

WELLINGTON MlGLIAm BARBOZA, CPF 225.259.748-83, RO. 41.723.667-0 SSP, e ou Procurador, abai™ assinada
por KU representante legal, interessada na participação do presente certame, propõe a esse município o fornecimento do
Objeto deste ato convocatono, de acordo com a presente proposta comercial, nas seguintes condições;

ITEM

01

descrição
Contratação de empresa para a prestação de
serviços de portaria nas dependências da Câmara
Municipal da Estância Turística de Sâo Roque, sita
à Rua São Paulo, n° 355, Jardim Renê, São Roque
— SP, para atender um posto 24 (vinte e quatro)
horas diárias ininterruptas, de segunda a domingo.

VALOR MENSAL

R$ 19.170,00

VALOR TOTAL

R$ 230.040,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA; R$ 230.040,00 (Duzentos e trinta mil e quarenta reais)

-O Prazo de validade da proposta de preços é de 90 (NOVENTA) dias, que será contado a partir da data da entrega da
proposta. 6

-Prazo de pagamento: confonne anexos, observando o disposto no edital convocatório
- Declaramos que estamos de acordo com os termos do Edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos
que nos preços propostos estão incluídos todos os custos, fretes, impostos, obrigações, entre outros
- Declaramos que todos os produtos/serviços ofertados estão de acordo com as especificações mínimas exigidas ou

ReferêncTa " penalizada caso não cumpra as condições mínimas exigidas no Termo de
- Declar amos, ainda, que cumprir emos todas as exigências técnicas do edital.

Responsável pela assinatura do contrato:
Wellington Miglim Barboza, portador do RG: 41.723.667 e CPF: 225.259.748-83, brasileiro, casado, empresário, com
endereço na Rua Padre Valentim, 50 - Palmares paulista, E-maü pessoal: contailwmb@liotmail.com
Cargo que ocupa na empresa: Administrador-Proprietário

Dados Bancário da empresa:
Banco: Caixa Econômica Federal Agência: 1215 op 003 Conta: 1185-8

Palmares Paulista, 25 de maio de 2022

WELLINGTONMIGLIAEJ BARBOZA EIRELI

CNP]:10.677.051/0001-06


